

## Comune di Partinico

## **ESTRATTO**

(Città Metroplitana di Palermo)
(in applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

## SETTORE Nº 4 SVILUPPO DEL TERRITORIO E CURA DELLA CITTÀ

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo Adottato e registrato come segue:

-Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri

del Consiglio Comunale

-Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G.M.	N del	
-Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco	N del	TAYET
-Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco	Ndel	
-Determina del Segretario Generale	N del	M <del>r</del>
-Ordinanza Dirigenziale	N. $\frac{\text{del}}{15.1}$ $\frac{\text{del}}{16.02}$	
-Determina Dirigenziale R.G.	N. $1251$ del $16-12$	<u>-20</u> 20
L'ATTO SOPRA INDICATO HA PER OGGETTO: Accertamento ed impegno ai finanziamenti dell'Assessorato delle Infrastrutture e della mobilità per gli in convento dei Frati Minori Cappuccini di Partinico Chiesa nostra Signora del s	iterventi da realizzare rispettivamente pre	relative sso: il
sacrestia; la Chiesa di Santa Caterina da Siena.  BREVE DESCRIZIONE DEL CONTENUTO DELL'ATTO: Accertamenta somme relative ai finanziamenti dell'Assessorato delle Infrastrutture e della mobili	o ed impegno nel bilancio comunale 202 tà.	0, delle
BENEFICIARIO/INTESTATARIO:		
IMPORTO TOTALE ACCERTATO O LIQUIDATO: 0,00		
L'atto è stato registrato all'interno del Settore Sviluppo del Te	rritorio e Cura della Citta' come	:
-Proposta di Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri	•	
del Consiglio Comunale - Proposta di Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri	n <u>.                                    </u>	
della Giunta Municipale	n <u>.</u> del	<u>.</u>
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco	n del	LOUGHIUM
- Determina della Commissione Straordinario con i poteri del Sindaco	n del	
- Determina del Segretario Generale	n del	ALAS MILETAN
- Ordinanza Dirigenziale	n del	
- Determina Dirigenziale	n. 321 del 7	DIC. 2020
Il Responsabile del Arocedimento	Il Responsabile del Settore	
Ing. Armand Piscitello	Ing Armando Piscitello	
	_	